
２０２５年１月６日 

各 位 

 

宮城県ＬＰガス料金負担軽減支援事業 

補助金事務局 

 

宮城県ＬＰガス料金負担軽減支援事業(第三弾)について 

（ ご 案 内 ） 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  標記の件、宮城県においても、第三弾となるＬＰガスに対する支援事業の実施が決定いたし 

ましたのでご案内申し上げます。 

 尚、第一・第二弾同様、「宮城県ＬＰガス料金負担軽減支援事業補助金交付規程」、「宮城県 LP

ガス料金負担軽減支援事業第三弾 募集要領」、「宮城県ＬＰガス料金負担軽減支援事業【第三弾】

申請の手引き」をお送りいたしますので、内容等ご確認いただきますとともに、引き続き本事

業への参加をお願いいたします。 

つきましては、下記要領にて説明会を開催いたしますので、代表者若しくは実務担当者にご

参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１.開催日・会場・定員 

※管工事会館は無料の駐車場がございませんので近隣の駐車場をご利用ください。 

※万が一、定員オーバーになった際は調整させていただきます。 

 

２.持参物   第三弾申請の手引き、名刺又は参加票 

 

３.参加費  無料 

以上 

参 加 票 

会社名： 

 

氏 名： 

 

参加日： 1/20大崎会場 ・ 1/22仙南会場 ・ 1/23石巻会場 ・ 1/24仙台会場 

いずれかに〇をして下さい。 

開催日 時間 会場 所在地 定員 

1/20（月） 14：00～15：00 岩出山文化会館 大崎市岩出山船場２１ 80 名 

1/22（水） 14：00～15：00 竹駒神社参集殿 岩沼市稲荷町 1-1 70 名 

1/23（木） 14：00～15：00 ビッグバン 石巻市成田字小塚裏畑 54 100 名 

1/24（金） 14：00～15：00 宮城県管工事会館 仙台市青葉区本町 3-5-22 80名 


